
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji do przeprowadzenia weryfikacji wniosków w ramach 
projektu "Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty 

PPGR” " 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji wniosków w ramach projektu „Cyfrowa Gmina 
- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” ” w składzie: 

1) Karolina Gwizdała - przewodnicząca; 

2) Joanna Kunek - członek; 

3) Emil Brzozowski - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D34A44B-2F77-4C96-89E3-E3956FD03BA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z naborem wniosków w ramach projektu „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” ” Gmina została zobowiązana 
do zweryfikowania oświadczeń złożonych przez opiekunów prawnych oraz osoby pełnoletnie składające 
oświadczenie we własnym imieniu, w zakresie ich poprawności. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D34A44B-2F77-4C96-89E3-E3956FD03BA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

